## Determina 110/2019 del 10/12/2019

# Determina Dell'Amministratore Unico AREA MANUTENTIVO

**Oggetto:** Rinnovo convenzione per prestazioni di lavoro autonomo rese ai sensi dell'art. 2229 del libro quinto del lavoro titolo III° capo 2 del codice civile Arch. Terralavoro Lucia.

Addi' 10/12/2019 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualità di amministratore unico della Società Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l.,

Vista la comunicazione pervenuta mezzo pec dalla Società Tempor S.p.a in data 28/09/2018 ns. protocollo in entrata n° 86 del 01/10/2018;

Vista la determina dell'Amministratore Unico n° 47 del 01/10/2018;

Vista la comunicazione con protocollo in uscita n° 52/2018 spedita mezzo pec in data 01/10/2018;

Vista la determina dell' Amministratore Unico n° 11 del 23/01/2019; Vista la determina dell' Amministratore Unico n° 45 del 09/05/2019;

## Premesso che:

- > al 31/12/2019 scadrà la convenzione stipulata con l'Arch. Terralavoro Lucia;
- > è soddisfacente il lavoro fino ad ora svolto dall'Arch, Terralavoro Lucia;

### **Considerato che:**

L'Arch. Terralavoro Lucia si è resa disponibile al rinnovo della convenzione anche per l'anno 2020;

### Visto quanto sopra.

**Determino:** di rinnovare per tutto l'anno 2020, la convenzione di prestazioni di lavoro autonomo rese ai sensi dell'art. 2229 del libro quinto del lavoro titolo III° capo 2 del codice civile all' Arch. Terralavoro Lucia per un importo annuo complessivo di € 16.800,00 oltre i.v.a. e cassa se dovuti.

L'importo della convenzione, verrà imputato sulle risorse del contratto di affidamento dei servizi di manutenzione ordinaria.

Dalla Sede Sociale lì 10/12/2019

L'Amministratore Unico Giovanni Verderese